
Uchwała Nr XVIII/216 /08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 05  listopada 2008 r.  

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/277/02 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 28 
czerwca 2002 r. nazwy ulicy w mieście Tłuszcz, osiedle ,,Długa”.  
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę  Nr XVIII/277/02 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 28 czerwca 
2002 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tłuszcz, osiedle ,,Długa” - ul. Wędkarska. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 


